
СОВЕТ СТАРОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№27 от 03 октября 2016 года

Об отмене решения № 21 от 04.03.2016 г. «О предельных размерах 
земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального 
жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в 
Старокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального 
района Республики Татарстан»

В соответствии с ч.1 ст. 11.9 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования «Старокиреметское сельское поселение 
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» Совет 
Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Старокиреметского сельского 
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан 
№ 21 от 04.03.2016 г. «О предельных размерах земельных участков, 
предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного 
строительства и ведения личного подсобного хозяйства в 
Старокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального 
района Республики Татарстан»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского 
муниципального района Республики Татарстан http://Aksubayevo.tatarstan.ru.

Председатель Совета Старокиреметскоп 
Сельского поселения Аксубаевского 
муниципального района Республики Тат Ф.З.Мусабиков

http://Aksubayevo.tatarstan.ru

